证券代码：600037        证券简称：歌华有线    公告编号：临 2020-030

北京歌华有线电视网络股份有限公司

关于控股股东拟以公司股份出资暨控制权拟变更的

进展公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈

述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

2020 年 12 月 8 日，北京歌华有线电视网络股份有限公司（以下简称“本公

司”）收到控股股东北京北广传媒投资发展中心有限公司（以下简称“北广传媒

投资发展中心”）的通知，北广传媒投资发展中心作为中国广电网络股份有限公

司的发起人之一，正按照《上市公司国有股权监督管理办法》等相关规定履行非

公开协议转让审批程序。因此次全国有线电视网络整合涉及面广、工作量大，北

广传媒投资发展中心正积极协调中国广电网络股份有限公司，推动本公司股份过

户登记等相关事项。目前相关程序尚未办理完毕。如有进展，本公司将及时公告。

特此公告。

北京歌华有线电视网络股份有限公司董事会

                                       2020 年 12 月 8 日